ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2023 № 837
г. Богданович

О внесении дополнений в Прейскурант цен на оказание платных услуг
муниципальным автономным учреждением городского округа Богданович

«Многофункциональный спортивный центр «Олимп»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Российской
Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», постановлением
Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по
упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», руководствуясь
Положением о порядке оказания услуг на платной основе муниципальным
автономным учреждением городского округа Богданович «Многофункциональный
спортивный центр «Олимп», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
пунктом 2.8 Устава муниципального автономного учреждения городского округа
Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Прейскурант цен на оказание платных услуг
муниципальным автономным учреждением городского округа Богданович
«Многофункциональный спортивный центр «Олимп», утвержденный
постановлением главы городского округа Богданович от 30.01.2023 № 137, дополнив
Раздел 5. «Дополнительные услуги» строкой № 5 следующего содержания:

Раздел 5. Дополнительные услуги
5. Посещение спортивного центра детьми от 7 до 12 лет

(4 часа)
550

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2023.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд